
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

1

2

3

Datum vyhotovení: 07.02.2020

Zadavatel současně k dnešnímu dni nahrazuje na profilu zadavatele původní ZD a Přílohu č. 3 - Soupis prací s

výkazem výměr novým zněním s výše uvedenými změnami. Změny oproti původnímu znění jsou v ZD

označeny zeleným podbarvením.  

Zadavatel připomíná, že při podání nabídky musí být zohledněny provedené změny zadávacích podmínek, tj.

zejm. musí být oceněna aktualizovaná příloha ZD č. 3 - Soupis prací s výkazem výměr.

vedoucí oddělení veřejné zakázky

Změna zadávací dokumentace

Zadavatel k dnešnímu dni nahrazuje přílohu č. 3 ZD (Soupis prací s výkazem výměr) novým zněním této

přílohy. Změnou jsou dotčeny položky č. 16 a 20 na listu s názvem D.1.4.3.1 zařízení silnoproudé

elektroinstalace - materiál a položka č. 7 na listu s názvem D.1.4.3.2 zařízení silnoproudé

elektroinstalace.

Zadavatel s ohledem na změnu soupisu prací upravuje i předpokládanou hodnotu VZ a limitní hodnotu

pro nabídkovou cenu uvedenou v ZD, která nově činí: 5.950.000,- Kč bez DPH (blíže viz aktualizované

znění ZD). 

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Kateřina Sladká, MBA.

- č. 1 - změna soupisu prací / limitní ceny

Zadavatel k dnešnímu dni provádí násl. změny zadávacích podmínek nadepsané veřejné zakázky:

S ohledem na provedené změny zadávací dokumentace zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro

podání nabídek a to do 10:00 hod dne 17. února 2020. 

Předmět plnění VZ: drobné stavební úpravy stávajícího čtyřpodlažního objektu rektorátu ZČU

dosud není (ZPŘ)

P20V00000008

Změna zadávací dokumentace č. 1

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Stavební úpravy rektorátu ZČU Plzeň

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ: 5.834.317,04 Kč (limitní pro nabídku 5.950.000,- Kč)

1/1


		2020-02-12T09:11:20+0100
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




